

RPW/511785/2018 P
Data: 2018-10-12

URZĘDNIK MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT OBSŁUGI I ADMINISTRACJI
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
Oddział ds. Informacyjno-Finansowych i Obsługi Mieszkańców

Uchwała Nr 93 / 81 / 18
Zarządu Osiedla Karolew - Retkinia Wschód
z dnia 2 października 2018 r.

2018 -10- 12

94-030 Łódź, ul. Krzemieniecka 2 B

w sprawie uszczegółowienia Uchwały Nr 172/41/18 Rady Osiedla Karolew - Retkinia Wschód z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie wydatkowania środków finansowych.

Na podstawie § 18 pkt 1 Statutu Osiedla Karolew - Retkinia Wschód nadanego uchwałą Nr XCII/1667/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie nadania Statutu Osiedlu Karolew - Retkinia Wschód z późniejszymi zmianami,

Zarząd Osiedla uchwala, co następuje:

§ 1. Zgodnie z treścią Uchwały Nr 172/41/18 Rady Osiedla Karolew - Retkinia Wschód z dnia 26 lutego 2018 r., postanawia się wydatkować z § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 730 zł (słownie: siedemset trzydzieści złotych) na zakup artykułów spożywczych oraz biurowych na potrzeby bieżącej działalności Rady i Zarządu Osiedla zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU OSIEDLA
Karolew - Retkinia Wschód

Krzysztof Błaszkiwicz
Krzysztof Błaszkiwicz

Projekt zgodny z przepisami prawa,
opiniuję pozytywnie
pod względem formalno-prawnym

17.10.2018
[Signature]

Projekt zgodny z przepisami prawa,
opiniuję pozytywnie
pod względem formalno-prawnym

17.10.2018
[Signature]

Specyfikacja artykułów spożywczych do zakupu
– ceny wg Załącznika nr 1 do umowy nr DPK-BPS-I.272.6.2018
z dnia 13 marca 2018 r.:

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość	Cena brutto	Wartość	Uwagi
1.	Ciasteczka czekoladowe 160 g, Solidarność lub równoważne	10	3,70 zł	37,00 zł	poz. 52
2.	Ciasteczka maślane 160 g, Solidarność lub równoważne	10	3,70 zł	37,00 zł	poz. 54
3.	Ciasteczka waniliowe 160 g, Solidarność lub równoważne	10	3,70 zł	37,00 zł	poz. 56
4.	Ciasteczka wiśniowe 160 g, Solidarność lub równoważne	10	3,70 zł	37,00 zł	poz. 57
5.	Ciastka Familijne maślane 200 g, Jutrzenka lub równoważne	10	3,78 zł	37,80 zł	poz. 58
6.	Ciastka Familijne z cukrem 200 g, Jutrzenka lub równoważne	10	3,78 zł	37,80 zł	poz. 59
7.	Draże wiśnie w czekoladzie 80 g, Jutrzenka lub równoważne	30	4,65 zł	139,50 zł	poz. 98
8.	Herbatniki Regionalne w polewie czekoladowej 79 g, Nysa lub równoważne	15	1,99 zł	29,85 zł	poz. 101
9.	Orzeszki solone Tentor 300 g lub równoważne	10	5,13 zł	51,30 zł	poz. 106
10.	Paluszki słone 200 g, Lajkonik lub równoważne	10	3,60 zł	36,00 zł	poz. 111
11.	Wafle Familijne w różnych smakach 180 g, Jutrzenka lub równoważne	10	2,99 zł	29,90 zł	poz. 127
			RAZEM:	510,15 zł	

Specyfikacja materiałów biurowych i papierniczych do zakupu
– ceny wg Załącznika nr 1 do umowy nr DPK-BPS-I.272.2.2018
z dnia 1 lutego 2018 r.:

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość	Cena brutto	Wartość	Uwagi
1.	Blok techniczny formatu A4, karton biały, 10 kartek	10	0,98 zł	9,80 zł	poz. 4
2.	Długopis żelowy, grubości linii pisania 0,4-0,6mm, niebieski lub czarny	20	0,55 zł	11,00 zł	poz. 10
3.	Koperta foliowa (koszulka) A4 do segregatora, krystaliczna, otwarta na górze, wzmocniona perforacja brzegu, 120 mic., 100 sztuk w opak.	1	14,15 zł	14,15 zł	poz. 38
4.	Korektor chemiczny, szybkoschnący, w pisaku z cienką metalową końcówką, poj. min. 12 ml	3	1,35 zł	4,05 zł	poz. 42
5.	Korektor w taśmie, min. dł.5m, szer. taśmy min. 5mm.	3	1,23 zł	3,69 zł	poz. 43
6.	Kredki ołówkowe 12-kolorowe	10	4,92 zł	49,20 zł	poz. 44
7.	Marker permanentny, z okrągłą końcówką, grubość linii min. 2 mm, odporny na wysychanie, w różnych kolorach	5	0,47 zł	2,35 zł	poz. 49
8.	Papier kserograficzny formatu A-4 o parametrach: grubość: $>108\pm 3 \mu\text{m}$, gramatura: $80\pm 2 \text{ g/m}^2$, gładkość $180\pm 50 \text{ cm}^3/\text{min.}$, białość $161\pm 2 \text{ CIE}$, nieprzezroczystość min. 91%, trwałość archiwalna: 200 lat, przeznaczony do kopii dwustronnych, 500 arkuszy w ryzie	7	11,05 zł	77,35 zł	poz. 67
9.	Papier samoprzylepny biały formatu A4 do drukarki, 100 arkuszy w opakowaniu	1	15,38 zł	15,38 zł	poz. 73
10.	Segregator na dokumenty A4 w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce, w różnych kolorach, szerokość grzbietu 75 mm	5	5,54 zł	27,70 zł	poz. 88
11.	Taśma pakowa przezroczysta - min. 50 mm x 66 m	2	1,72 zł	3,44 zł	poz. 105
12.	Zszywki wielkości 23/6. w opak. 1000 szt.	1	0,96 zł	0,96 zł	poz. 128
			RAZEM:	219,07 zł	